

17	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет организационно-методической и клинико-экспертной работы</i>																						
18	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
19	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
20	Дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал «Поликлиническое отделение «Капотня»																						
	<i>Общий немедицинский персонал</i>																						
21	Дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Н.А. Карпун

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Т.Н. Наполова

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

Л.Н. Бацалёва

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

А.Н. Разумова

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

А.М. Соловьёв

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части для работы по ГО и МР, председатель первичной профсоюзной организации

Г.Н. Власов

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы охраны труда

Е.Ф. Половинкина

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малашкин Александр Викторович

(Ф.И.О.)

27.11.2020

(дата)